
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ - STAJ İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR 

Staj a nasıl başvururum? Firmayı ayarlarım sonra staj formunu siteden 
çıktı alır doldurur bölüm başkanına onaylatır 
firmaya götürür kaşeletirim. Sonra staj 
komisyon başkanı veya yetkili diğer komisyon 
üyelerinden birine formu onaylatırım. E-
Devşetten aldığım provizyon belgesi ve İSG kurs 
belgesi ile birlikte (Süresi 1 yılı geçmeyecek) 
Öğrenci işlerine staja başlamadan 20 gün 
öncesinde teslim ederim. 20 gün süresi 
değiştirilemez süredir. 

Staj dersini ne zaman seçeceğim? Staj yapıldıktan sonraki ders döneminde staj 
dersi mutlaka seçilmelidir.  Dönem içinde staj 
notunuz girilir. Staj yapmadan Staj dersi 
seçilemez! 

Yaz okulu ile birlikte Staj yapılır mı? Ders yapılsın yapılmasın veya uzaktan yapılsın 
resmiyette yaz okulu süresinden (sınavlar dahil) 
20 iş günü ders başlangıcına kadar kalıyorsa 
yapılabilir aksi takdirde yapılamaz. 20 iş günü 
hafta içi 5 gün olarak hesaplanır. Bazı işyerleri 
Cumartesi çalışabilmektedir iş yerinden bu 
şekilde hafta sonu çalışıldığına dair formu 
siteden çıktı alıp onaylatırsanız Cumartesi 
günleri de staj gününe dahil edilebilir. 

Dönem arası staj yapılabilir mi? Dönem arası resmiyette dönem bittiğinde ve 
Bahar dönemi resmiyette başladığı tarih 
aralığında 20 iş günü var ise iş yerini ayarlayıp 
staj yapabilirsiniz. 

Staj Defteri nasıl hazırlanacak? Staj defteri her iş günü için en az 1 sayfa olarak 
el ile veya bilgisayardan yazılabilir. Bazen bir iş 
2-3 gün sürebilir bu durumda o işi detaylandırıp 
her gün için bir sayfa hazırlayabilirsiniz. 
Çalıştığınız kurumda iş ile ilgili detaylı bilgi 
verilmiyorsa internetten de ekstra bilgiler 
buşabilir, kendiniz benzer elektronik 
uygulamalar yapıp sayfaya ekleyebilirsiniz. 

Nerelerde staj yapılabilir? Özellikle belediye ve bazı devlet kurumlarında 
teknik ve mühendislik işleri pek fazla olmadığı 
için zorunlu kalmadıkça böyle yerleri 
önermiyoruz.  Otomasyon firmaları, elektrik 
taahhüt firmaları, savunma sanayi firmaları, 
elektrik dağıtım firmalar vb. firmalar staj için 
uygundur. 

Aynı işyerinde iki stajımı da yapabilir miyim? Başka bir işletme bulamamış iseniz ilk stajı 
yaptığınız firmayı staj komisyonu inceler ve 
onaylar ise yapabilirsiniz aksi takdirde 
yapamazsınız. Özellikle büyük firmalarda ve 
savunma sanayi firmalarında çok farklı bölümler 
olup farklı bölümlerde staj yapılabilmesine izin 
verebilmekteyiz ancak iki ayrı firmada staj 
yapmanız sizin yararınıza olacaktır. 



Staj bitiminde ne yapacağım? Staj defterinde başarı durumunu gösteririr iş 
yerinin dolduracağı defterin en başında bulunan 
2 sayfayı işveren doldurup zarfa koyacaktır. Staj 
defterini ve devam çizelgesini de zarfla birlikte 
elden staj komisyon üyelerine teslim 
edebilirsiniz, uzakta iseniz bölüm sekreterliğine 
kargolayabilirsiniz.   

Staj sınavı nasıl ve ne zaman olacak? Staj komisyonu staj defterinizi ve evraklarını 
aldıktan sonra duyuru yaparak istediği tarihte 
sizi sözlü sınava tabi tutarak sınav sonunda 
başarı durumunuzu öğrenci işlerinize form ile 
bildirmektedir. 

Derslerimi tamamladım, stajım da bitti ne 
zaman mezun olabilirim? 

Staj notu staj komisyonu tarafından öğrenci 
işlerine bildirildikten sonra mezuniyet 
işlemleriniz dekanlık tarafından 
yürütülmektedir. Bu süre 1-2 ay arasında 
değişebilmektedir. 3-5 günde mezun olabilme 
gibi bir durum yoktur. 

 


